
Karolína M. (tygri3) ID 597588 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.6.2025, 8:34

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a tatínkové,
  děkuji za Váš zájem o mé nabízené věcičky. Veškeré věci, které zde nabízím, jsou použité po mých dětech, čemuž odpovídá i
opotřebení.
  Objednané věcičky, zasílám vyprané. Na případné flíčky, či jiné vady vždy upozorňuji. Zboží zpět neberu, pokud se
nedomluvíme jinak předem.

  R E Z E R V A C E:
  Na rozhodnutí o koupi a přeměření, rezervuji věci 5 hodin, po dohodě i déle. Pokud se během této doby neozvete, vyhrazuji
si právo nabídnout věci druhému zájemci, nebo uvolnit zpět do prodeje.

  P L A T B A:
  Preferuji platbu na účet, neposílám věci na dobírku. Pokud platba nebude do 7 dnů od objednání připsána na můj účet, nebo
se nedohodneme jinak, dohodu o koupi automaticky ruším.

  O D E S L Á N Í:
  Balíčky posílám zpravidla do dvou dnů po připsání příslušné částky na můj účet. Poštovné účtuji dle velikosti zboží. Balíček
posílám doporučeně, na Slovensko balíčky neposílám.

  V případě jakýchkoli dotazů, ráda odpovím, věci přeměřím, pošlu i další detailní foto. Doufám, že naše obchůdky povedou k
oboustranné spokojenosti.

  KAROLÍNA M.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

